3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  07.08.2020 г  № 606
                            с. Кичменгский Городок

Об  организации мероприятий

по обследованию помещений  участковых

избирательных комиссий

В целях проведения мониторинга помещений участковых  избирательных  комиссий в период избирательной кампании при проведении дополнительных выборов депутатов Совета  муниципального образования Городецкое Кичменгско – Городецкого  муниципального района Вологодской области второго созыва по многомандатному избирательному округу №3 13 сентября 2020 года, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I.  Утвердить комиссию по обследованию помещений участковых избирательных  комиссий  в следующем составе:

1. Ширяева  Н.А.   начальник  организационного отдела  администрации  Кичменгско - Городецкого  муниципального  района, председатель комиссии;

2.  Дурягина Н.В. -  председатель  территориальной  избирательной  комиссии Кичменгско - Городецкого  муниципального  района;

3.  Некипелова И.И. –   глава муниципального образования Городецкое;

4. Поджаров А.А.  - старший инспектор ОНД ГПН;

5. Китаев А.А. - заместитель начальника ОМВД России по Кичменгско – Городецкому району;

6. Сверчков Н.Л. – инспектор ОЛРР (по Великоустюгскому, Тарногскому, Нюксенскому, Кичменгско – Городецкому и Никольскому районам) УФСВНГ РФ по Вологодской области;

7. Редькин В.И. – начальник участка эксплуатации№14 ОАО «Ростелеком»;

8. Труфанов Ю.М. – начальник Кичменгско – Городецкой РЭС производственного отделения «Великоустюгские электрические сети Вологодского филиала ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания  Северо – Запада»;

9. Коряковская Н.А. – председатель  РО ВОИ.

II.     Утвердить график проведения  обследования помещений участковых избирательных  комиссий  (приложение).

III. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Руководитель администрации района                                              С.А. Ордин

Приложение

к постановлению администрации

Кичменгско - Городецкого

муниципального района

от «07» августа 2020 г.  № 606

График  проведения

 обследования помещений участковых избирательных  комиссий  в период избирательной кампании при проведении дополнительных выборов депутатов Совета  муниципального образования Городецкое Кичменгско – Городецкого  муниципального района Вологодской области второго созыва по многомандатному избирательному округу №3 13 сентября 2020 года

	№ п/п
	Наименование сельского населенного пункта
	Номер УИК
	Дата проведения проверки
	Дата проведения повторной проверки УИК

	1.
	с. Кичменьга

д. Берсеневские Гаражи

д. Исады

с.  Сараево

с. Светица

	503,

504,

505,

506,

507,
	 11 августа
	25 августа

	2.
	с. Шатенево

с. Шонга
	508,

509

	12 августа
	25 августа